
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL LENGVŲJŲ  AUTOMOBILIŲ  PIRKIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

2014 m. rugsėjo 5 d. Nr. AV-782 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų  pirkimų  istatymu ir Pakruojo rajono 
savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 20 d. jsakymu Nr. AV-730 ,,Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos supaprastintų  viešųjų  pirkimų  taisyklių  patvirtinimo 
patvirtintomis Pakruojo rajono savivaldybės administracijos supaprastintų  viešųjų  pirkimų  
taisyklėmis: 

1. S u d a r a u lengvujų  automobilių  pirkimo komisiją  (toliau - Komisija): 
Justinas Jasiukaitis - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

Komisij os pirmininkas; 
Laimis Svidras - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos 

skyriaus Statybos ir viešujų  pirkimų  poskyrio vedėjas, Komisijos pirmininko pavaduotojas; 
Jonas Jocius - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Guostagalio seniūnijos seniūnas, 

Komisijos narys; 
Rima Krištopaitienė  - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pašvitinio seniūnijos 

seniūnė, Komisijos narė; 
Gerdas Platkevičius - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės skyriaus 

vyriausiasis specialistas, Komisijos narys; 
Daiva Rutkevičienė  - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 

skyriaus vedėja, Komisijos narė. 
2. N u s t a t a u Komisijai tokius uždavinius: vykdyti funkcijas, nustatytas 2014 m. liepos 22 

d. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus jsakymu Nr. AV-635 ,,Dėl Viešujų  
pirkimų  komisijų, sudarytų  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos atliekamiems viešiesiems 
pirkimams vykdyti, darbo reglamento patvirtinimo patvirtintame Viešųjų  pirkimų  komisijų, 
sudarytų  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos atliekamiems viešiesiems pirkimams 
vykdyti, darbo reglamente. 

Šis sakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
jstatymo nustatyta tvarka. 

Adrninistracijos direktorius 	 Virginijus Grigonis 


